
Bulle, gare routière

N25 Bulle - Farvagny - Fribourg

 Arrêts

 Haltestellen

33103 33101

N N

  03:30  02:00Fribourg/Freiburg, gare routière Quai R

  03:31  02:01Fribourg, bluefactory

  03:32  02:02Fribourg, Rte de la Glâne

  03:33  02:03Villars-sur-Glâne, Le Moléson

  03:33  02:03Villars-sur-Glâne, Daillettes

  03:34  02:04Villars-sur-Glâne, Planafaye

  03:35  02:05Villars-sur-Glâne, La Glâne

  03:36  02:06Posieux, Froideville

  03:38  02:08Posieux, Agroscope Nord

  03:38  02:08Posieux, Vany

  03:39  02:09Posieux, village

  03:40  02:10Ecuvillens, Route de Posieux

  03:41  02:11Ecuvillens, église

  03:43  02:13Ecuvillens, La Tuffère

  03:44  02:14Magnedens, bif. Corpataux

  03:46  02:16Corpataux, village

  03:47  02:17Rossens FR, Illens

  03:51  02:21Rossens FR, village

  03:52  02:22Rossens FR, La Rossinoise

  03:53  02:23Rossens FR, In-Riaux

  03:54  02:24Farvagny-le-Petit

  03:55  02:25Farvagny-le-Grand, centre

  03:58  02:28Vuisternens-en-Ogoz, croisée

  04:00  02:30Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

  04:02  02:32Le Bry, village

  04:03  02:33Le Bry, Geneivroz

  04:05  02:35Avry-devant-Pont, La Cantine

  04:07  02:37Gumefens, Lac

  04:08  02:38Sorens, Gérignoz

  04:10  02:40Vuippens, village Quai A

  04:11  02:41Marsens, village

  04:12  02:42Echarlens, bif.

  04:13  02:43Riaz, CO

  04:14  02:44Riaz, Centre

  04:14  02:44Riaz, Champy

  04:16  02:46Bulle, Etang

  04:16  02:46Bulle, Verdel

  04:17  02:47Bulle, Palud

  04:20  02:50Bulle, Pré-Vert

  04:21  02:51Bulle, Pierre-Alex

  04:22  02:52Bulle, Château-d'en-Bas

  04:31  03:01Bulle, gare routière

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Bulle, gare routière

N25 Bulle - Farvagny - Fribourg

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.
Fêtes générales / Allg. Feiertage
25.-26.12. / 01.-02.01. / 03.04. / 06.04. / 14.05. / 25.05. / 01.08.



Fribourg/Freiburg, gare routière

N25 Fribourg - Farvagny - Bulle

 Arrêts

 Haltestellen

33102

N

  02:15Bulle, gare routière

  02:17Bulle, Château-d'en-Bas

  02:17Bulle, Pierre-Alex

  02:18Bulle, Pré-Vert

  02:19Bulle, Palud

  02:20Bulle, Verdel

  02:20Bulle, Etang

  02:21Riaz, Champy

  02:22Riaz, Centre

  02:23Riaz, CO

  02:24Echarlens, bif.

  02:25Marsens, village

  02:26Vuippens, village Quai B

  02:27Sorens, Gérignoz

  02:28Gumefens, Lac

  02:29Avry-devant-Pont, La Cantine

  02:31Le Bry, Geneivroz

  02:33Le Bry, village

  02:34Vuisternens-en-Ogoz, Bouleyres

  02:37Vuisternens-en-Ogoz, croisée

  02:40Farvagny-le-Grand, centre

  02:41Farvagny-le-Petit

  02:43Magnedens, bif. Fribourg

  02:44Ecuvillens, La Tuffère

  02:44Ecuvillens, Champ du Nod

  02:45Posieux, village

  02:45Posieux, Vany

  02:46Posieux, Agroscope

  02:48Posieux, Froideville

  02:50Villars-sur-Glâne, La Glâne

  02:51Villars-sur-Glâne, Planafaye

  02:52Villars-sur-Glâne, Le Moléson

  02:52Fribourg, Rte de la Glâne

  02:53Fribourg, bluefactory

  03:02Fribourg/Freiburg, gare routière Quai Y

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.
Fêtes générales / Allg. Feiertage
25.-26.12. / 01.-02.01. / 03.04. / 06.04. / 14.05. / 25.05. / 01.08.




